特注マウントシステム    		     		            	        SMS® / SMS-i®
®
伝統的なマニフォールドタイプに対する代替提案
カタログ No. C13116A
PED
2014/68/EU
SMS® / SMS-i®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net

ーザーマークをご参照ください。
90.10.00750.025.  TO.  M
交換用SMS-i® ガススプリングの注文例 :
シーリングワッシャ
ロックワ
ッシャー
ネジ締結部
シーリングワッシャーは、
底部ポートとSMS-i®プレ
ートの間に取り付けられ
ます。
六角穴付きボルトを取り付
けるときは、修理可能なゆる
み止め接着剤とロックワッ
シャーを使用してください。
六角穴付きボルトの長さを決
定するときは、必要なかみ合
い長さを参照してください。
推奨グレ
ード  12.9
SHCS
SMS-i® 接続
SMS-i® で使用される
DADCOガススプリングの
底部にはポート口があり、
シーリングワッシャーと取
り付けボルトでベースプ
レートに取り付けられます
SMS-i®組立仕様
SMS-i® Uシリーズ ガススプリング用 マウントパターン
SMS-i® に取り付けられたDADCOのU.0600-U.1200ガススプリングには、ベースプレートに取り
付けるための追加の底部取り付け穴があります。"TG"マウントオプションで注文した交換用スプ
リングには、この取り付けパターンが適用されます。
U.0600.__.TG U.0800.__.TG U.1000.__.TG / U.1200.__.TG
4 x M6
タップ深
さ6mm
4 x M8
タップ深
さ6mm
4 x M8
タップ深
さ6mm
17.7
20 25
シリーズ モデル
六角穴付きボルト トルク 推奨最小ねじ掛
り長さ
SMS-i® ﾌﾟﾚｰﾄ
ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ
ねじ径 ロック
ワッシャ N·m mm M M1
U
 0600 M6 UMR06 8.5 5 - 5.5 90.252 EZ451441
 0800 M8 UMR08 15.3 5 - 5.5 90.252 EZ451441
 1000 M8 UMR08 15.3 5 - 5.5 90.252 EZ451441
 1200 M8 UMR08 15.3 5 - 5.5 90.252 EZ451441
1600 M8 UMR08 15.3 5 - 5.5 90.252 EZ451441
2600 M8 UMR08 15.3 5 - 5.5 EZ451443 EZ451441
4600 M8 UMR08 36 10 - 11 EZ451443 EZ457238
6600 M10 UMR10 72 10 - 11 EZ451443 EZ457238
9600 M10 UMR10 72 10 - 11 EZ451443 EZ457238
20000 M12 UMR12 125 11 - 15 EZ451443 EZ457238
UH 0400 M6 UMR06 15 13 - 14 90.252 EZ451441
UX
0800 M8 UMR08 36 10 - 11 90.252 EZ451441
1000 M8 UMR08 36 10 - 11 90.252 EZ451441
1600 M8 UMR08 36 10 - 11 EZ451443 EZ451441
2600 M8 UMR08 36 10 - 11 EZ451443 EZ451441
4600 M8 UMR08 36 10 - 11 EZ451443 EZ457238
6600 M10 UMR10 72 10 - 11 EZ451443 EZ457238
9600 M10 UMR10 72 10 - 11 EZ451443 EZ457238
20000 M12 UMR12 125 11 - 15 EZ451443 EZ457238

L = ミニリンクフィッティン
       グ指定のない場合はN
注文例：
ゲージタイプ
PSI/Bar ゲージ (DPG-3RB) = P,
Bar/MPa ゲージ (DPG-3RM) = A
指定のない場合はP
ガード
上部ガード = 1,
上下ガード = 2
指定のない場合は1
DADCO は、配管した窒素ガススプリングを型の外から充填と排気と圧力のモニターに使用する様々なコントロールパ
ネルを提案します。SMS-i®  プレートに直接取り付けられるコントロールパネルとして、90.406.P1M や 90.407.PM を注
文してください。オプションとして、DADCOはシステムの圧力を変更するために、警報コントローラーに様々な圧力モニ
ターを提案します。圧力モニターの詳細情報とコントロールパネルの更なる情報は配管システム構成部品カタログを参
照ください。
注記： 90.406.P2S はDADCO 90.406.03 の代替品となります。
注記： コンバーチブルコントロールパネルの寸法は
高さ = 77 mm, 幅 = 127 mm, 奥行き ＝ 87 mm
  90.405.  P  N
ミニコントロールパネル フィッティング接続
N = フィッティングなし、
S = ORFS フィッティング、
D = D-24 フィッティング、
B = Zip フィッティング、
L = ミニリンクフィッティング
指定のない場合はN
注文例：
ゲージタイプ
PSI/Bar ゲージ = P
Bar/MPa ゲージ = A
指定のない場合はP
コンパクトコントロールパネル
注記： コンパクトコントロールパネルの寸法は
高さ = 50.8 mm, 幅 = 110 mm, 奥行き ＝ 90 mm
  90.407.  P  N
ミニコントロールパネル
(90.407)
防振弁付きミニコントロールパネル
(90.407V)
フィッティング接続
N = フィッティングなし、
M = マニフォールドシール、
S = ORFS フィッティング、
D = D-24 フィッティング、
B = Zip フィッティング、
L = ミニリンクフィッティング
指定のない場合はN
注文例：
ゲージタイプ
PSI/Bar ゲージ = P
Bar/MPa ゲージ = A
指定のない場合はP
ミニコンバーチブルコントロールパネル
注記： ミニコンバーチブルコントロールパネルの寸法は
高さ = 53.5 mm, 幅 = 127 mm, 奥行き ＝ 91 mm
注文例：
ガード位置
標準
（ガードなし） = 401,
上部 = 402,
下 = 403,
上下 = 404
オプションの逆さ取り付けのため
にはRを追加してください。
90.401.  3.
モジュール数
2 - 6, 8 又は 10
マルチパネル 90.401.3 示す
注記： マルチパネルの寸法は
高さ = 76 mm, 幅 = 44.5 x (N+1) mm, 奥行き ＝ 94 mm
ミニコントロールパネル
注記： ミニコントロールパネルの寸法は
高さ = 53.5 mm, 幅 = 127 mm, 奥行き ＝ 85 mm
  90.407.  11G
注文例：
11 M6 ポートミニコントロールパネル
SMS® / SMS-i®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
4-34
配管用部品:  サージタンク
DADCOサージタンクを配管（オープンフロー）システムに使用することによりシステム
の容積が高められ、シリンダー圧縮時の圧力増加が抑えられるようになります。両端に
付いている複数のオープンポートは標準仕様で、配管に優れた柔軟性が与えられます。
ゲージとシャットオフボールバルブが必要な場合はご連絡ください。
適切なサージタンクの大きさに関してのご相談はDADCOまでお問い合わせください。
その際シリンダーのサイズ、使用されているストロークの長さ、必要な圧力上昇値など
をお知らせください。90.700/90.705 ホースは流れの能力が限定されているのでサージタンクと
の使用には適していません。  詳細は、詳報 B14102 をご参照下さい。
ST.50.150.B29
B11 90.11.             B21 90.21.
B29 90.29.
H
G
øD
J
EF
X+Y
サージタンク用マウント。
マウントB11&B21の詳細については90.10&90.8
カタログを参照下さい。
注：B11マウントは、ST.30-ST.75
モデルでのみ使用可能です。
K
ST 30 50 75 100
D 95 120 150 195
X 117 137 152 157
Y タンク容積 リットル
50 0.59     1.05 1.71      2.92
100 0.85 1.44 2.33 3.99
150 1.10 1.83 2.94 5.06
200 1.35 2.22 3.56 6.13
250 1.60 2.62 4.17 7.20
300 1.85 3.01 4.78 8.27
350 2.10 3.40 5.40 9.34
400 2.35 3.79 6.01 10.41
SMS-i®  サージタンクの接続
サージ
タンク
ｼﾘﾝﾀﾞ
ｻｲｽﾞ D E F G H J K
30 3000 95 50 75 4 x M10 25.4 38 50.5
50 5000 120 90 120 4 x M10 25.4 38 78
75 7500 150 90 120 4 x M10 25.4 38 85
100 10000 195 100 150 4 x M12 31.8 50.8 98.5
M1オペレーティングシステムと
一緒に注文されたDADCOサー
ジタンクはSMS-i®方式で使用
され、下面にポートがあります。
これらのタンクは、シーリング
ワッシャーと標準の取り付け金
具でベースプレートに取り付け
られます。
M1 – SMS-i® モデルF – 配管モデル
4 x G 1/8 ポート
（プラグ付き） 垂直取付用
安全タブ
G 1/8  ポート
（プラグ付き）
X+YX+Y
4 x G 1/8 ポート
3つの90.505.110
プラグ付き